e falika 3aknaaHaa M10x65/32,5

TOYOTA TOWNACE NOAH ;
Qe S T KpOHWTEWH
ApTtukyn: Cranep 111.05751.1 3awuTa kaprtepa ¢

3aWuUTa
Mpuerop: 4WD :
foa BbINyCKa: 1996-2001 .
O6beM aBurarena: 2,0 u ~
Tun KMNM: Bce gl gaRnpgHEn NERRGY i 0 N BonT M10x30

S : I.I.Iaﬁﬁa 10
\501‘” M10x50

BTynka h=40 MM

>
<

/ Waba 10

| 18

7

3.

4, .

5« BTVAKES W=40 BN cvvmmavsmsssessmmneen 1 LT

6. Nalika 3aknaaHaga M10x65/32,5..... 2 WT.

7. Nanka 3aknagHasa M10x80............ 1 WrT. Bont M10x110

8. KBGHETBHH o o e ansds 2 Wr. Waiba 10
Ei'j;_ = [ OvameTp pesbobl M6 M8 M10 M12 |
D - | MomeHTbi 3atsxkn | 9.8 HM | 24.0HMm 47.0HM | 81.0Hm |

1. YCTaHOBUTb rauku 3aknagHole M10x65/32,5 B 4. 3aTAHYTb BCe pe3bdoBble COeagUHEHUS.
OTREPCTUSA NMepedHeU YacTU noapaMHUKa U 3aKpenuThb K Acnonb3oBaHUe NHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelleHo.
YCTAHOB/EHHBIM FraikaM 3aknajlHbIM KPpOHLWTEeWHbl 6oNTaMu

M10x50.

2. YCTaHoBUTb rarvky 3aknagHyw M10x80 Hag oTBepcTUeM
3agHen yacTu nogpaMHUKA.

3. 3aKpenuTb NepegHioe 4acTh 3aWKUThl K YCTAHOBNEHHbBIM
KpoHWTerHaM Sontamu M10x30, 3aAHKOK YacTh 3aULUTHI
KpenuTh K YCTaHOBNEHHOW raike 3aknagHo 6ontomMm M10x110
Hepel BTYAKY h=40 MM,

WWW.ABTOBPOHA.PO®



